
1/13

273 editais encontrados

PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2019

Nº Licitação:6/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2019

Nº Licitação:5/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019

Nº Licitação:4/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019

Nº Licitação:4/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



2/13

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019

Nº Licitação:3/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2019

Nº Licitação:2/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

EDITAL CRC Nº 01/2019

Nº Licitação:1/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019

Nº Licitação:1/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



3/13

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2019

Nº Licitação:1/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital Reabertura - Tomada de Preços 01-2019

Nº Licitação:1/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital do Leilão nº 01-2019

Nº Licitação:1/2019 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 021- 2018 - Locação PR Nº 021-2018

Nº
Licitação:21201802
1/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



4/13

AVISO DE SUSPENSÃO CP Nº 001-27-09-2018 - Recurso Construdaher

Nº
Licitação:12709/20
18

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 026-2018

Nº
Licitação:26/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 025-2018 - Vale Alimentação

Nº
Licitação:25/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 024-2018 - Válvulas Eletro Atuadas

Nº
Licitação:24/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



5/13

Edital - Pregão Presencial 23-2018

Nº
Licitação:23/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Pregão Presencial nº 22-2018 - Proposta de Preços Digital

Nº
Licitação:22/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 03/11/2022 às 11h56

Edital - Nº 020-2018

Nº
Licitação:20/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 019-2018

Nº
Licitação:19/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



6/13

Edital PR Nº 018-2018 - Material de Contstrução

Nº
Licitação:18/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 017-2018 Materiais Hidráulicos

Nº
Licitação:17/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR nº 016-2018 - Sistema de Bombeamento

Nº
Licitação:16/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital - PR Nº 015-2018 - Materiais Hidráulicos em Ferro Fundido

Nº
Licitação:15/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



7/13

Reabertura de Edital - PR Nº 014 - Motocicletas -2018

Nº
Licitação:14/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Reabertura de Edital - PR Nº 014 - Motocicletas -2018

Nº
Licitação:14/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR 013 2018

Nº
Licitação:13/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital PR Nº 011-2018 - Manutenção Corretiva

Nº
Licitação:11/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



8/13

Edital PR Nº 010-2018 - Equipamentos de Informática

Nº
Licitação:10/2018

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018

Nº Licitação:9/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL 09-2018 - Proposta de Preços Digital

Nº Licitação:9/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018

Nº Licitação:8/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



9/13

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018

Nº Licitação:7/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018 - RE

Nº Licitação:7/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2018

Nº Licitação:6/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2018

Nº Licitação:5/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



10/13

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2018

Nº Licitação:4/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2018

Nº Licitação:3/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2018

Nº Licitação:3/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Pregão Presencial nº 02/2018

Contratação de empresa para a prestação de serviços de 3.000 (três mil) metros de plotagem de projetos e 750 (setecentos e cinquenta) metros de
cópias xerográficas, nos termos das especificações técnicas constantes do instrumento convocatório e anexos.

Nº Licitação:2/2018
Nº Edital:2/2018
Nº
Processo:52/2018

Postagem:06/03/2018 às 10h00
Realização: 26/03/2018 às
09h30

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 25/01/2023 às 16h12



11/13

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018

Nº Licitação:2/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

EDITAL CRC Nº 01/2018

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital C.P 001 2018

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



12/13

EDITAL - CP Nº 001-2018 - REABERTURA

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital de Divulgação de Notas Provas Práticas - SANEBAVI - CP 001-2018

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Edital de Decisão de Recursos de Pontuação de Prova Prática - SANEBAVI - CP 001-2018

Nº Licitação:1/2018 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 31/10/2022 às 13h20

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO TP 01-22

Nº Licitação:0/122 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído



13/13

TMP-PAD-AGUA-REG-001 - ITEM 12

Nº Licitação:0/112 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

TMP-PAD-AGUA-001 - ITEM 11

Nº Licitação:0/111 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído


